CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES
ESTADO  DO  PARANÁ

PORTARIA  N.º  04,  DE  27  DE  MAIO  DE  2015

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES,

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, para fins de cumprimento ao Termo

de Ajustamento de Conduta firmado em 18 de maio entre esta Câmara Municipal e o Ministério

Público,

RESOLVE:

I – DESIGNAR para desempenhar a gestão do Portal da Transparência desta

Câmara Municipal a servidora Débora Maria Serenato, ocupante do cargo efetivo de Secretária

Executiva;

II – INDICAR como responsável pelo fornecimento de informações gerais,

administrativas e sobre pessoal (exigidas no Termo de Ajustamento), a mesma servidora Débora

Maria Serenato;

III – INDICAR como responsável pelo fornecimento de informações sobre

diárias e ajuda de custo e sobre orçamento (exigidas no Termo de Ajustamento), o servidor

Gilberto Luiz Matte, ocupante do cargo efetivo de Contador.

Cientifique-se.

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

Carlos Alberto Gorte